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Äntligen lite värme...
Åtminstone några dagar! 20 grader är ju dessutom näs-
tan sommarvärme. I Växjö har vi följt Lakers segerresa 
med avslutning på hemmais. 

Man kan jämföra med ett företag eller ett byggprojekt. Det krävs 
förstås en hel del kunskap och hårt arbete i grunden men sedan är det 
viktigt att få ihop en bra laganda där man ställer upp för varandra och 
att man följer bestämd strategi även när det krånglar. Ibland blir det 
snöfall eller ett mål bortdömt eller vad det nu kan vara. Lakers, likt 
företag med bra anda och rykte, har lättare att behålla spelare och att 
skaffa nya.Tror att vi har några gemensamma nämnare med Lakers. En 
mindre kostym ger oss raka beslutsvägar i en platt organisation där alla 
tar ansvar. 

Lakers tror jag har näst lägst budget av alla SHL-lag. Fantastiskt att ha 
låga kostnader…inga onödiga kostnader vill vi i alla fall inte ha, spe-
ciellt i dessa tider. Vi försöker vara lokala och tänka småländskt. Där 
skiljer vi oss åt något, i alla fall vad gäller spelarna. Det finns ju finfina 
lag i Nybro och Tingsryd också.

Räntan höjdes ett snäpp. Det finns dock en hel del att räkna på men 
det är väldigt många om budet. Vi får helt enkelt inrikta oss på tuffare 
tider med prispress. Därför behöver vi se över våra kostnader, göra 
bra inköp, vara noga med materialhantering, tidhållning och att vara 
säljande, både internt och externt. Vi ska vara rädda om den orderstock 
vi har och försöka hitta en bra väg framåt i nya projekt. Det är inte bara 
negativt med sämre konjunktur. Vi ska inte deppa ihop utan tvärtom ta 
oss i kragen och visa att vi är Dynacon.

 

/ Håkan

”Dynacon har 
spetskompetens!

Skyltar
Viktigt att vi skyltar där vi har bra lägen. Även om det kostar 
en slant så är det billigt jämfört med skylt på t.ex arenor och 
dessutom är det i rätt sammanhang. På sina håll har jakten på 
årets skyltpris triggats, t.ex Stortorget i Växjö där vi bygger om åt 
LF Kronoberg. Det skyltades passligt när flera tusen personer var 
där för att hylla Lakers. Även skylten för bygget Kv Bagaget med 
lägenheter åt OBOS/ Kärnhem har nyligen kommit upp.
Imponerande! Bildbevis kommer.

UE-lista
Vi jobbar med att få bättre ordning på vår s.k. UE-lista. Just nu är 
det stort fokus på att vi gör rätt i upphandling av UE som ska ut-
föra arbete inom byggavtalets område.Vi behöver kontrollera om 
företaget är medlem i Byggföretagen (BF) alternativt informera 
Byggnads om att vi önskar anlita ett företag utanför BF. Alla före-
tag behöver komma in i vårt register ”UE- och leverantörslista” 
redan före de kommer till någon av våra arbetsplatser. Om någon 
är tveksam över hantering så kontakta i första hand Pernilla som 
är proffs på denna hantering.
Värnamo
Vi har lämnat anbud på en helt ny fotbollsarena i Värnamo. Lite 
utanför vår normala geografi och många medtävlare så det blir 
nog inte lätt att knipa det projektet. Vi får se hur det slutar. 
Kalmar län 
Vi har lämnat anbud på anstalten i Västervik, en bransch som 
tyvärr expanderar men alla byggprojekt är ju för övrigt positiva. 
Vi väntar besked. 
OKG
Dynacon har spetskompetens! Vi har fantastiska dynaconare som 
gör ett kanonjobb på kärnkraftverket i Oskarshamn under revi-
sion av O3 reaktorn. Dynacon med partners renoverar kylvatten-
tunneln under några veckor och har totalt 34 personer igång. Ett 
bevis på att vi är tillräckligt små för att vara effektiva, men 
stora nog för komplexa och omfattande projekt.

Växjöloppet är ett känt vårtecken 
och årets lopp representerades av ett 
trevligt gäng med lag som kom på 
13 plats.

    


